
UCHWAŁA NR LXXII/467/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2022 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022r. oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 

Jedn. 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 2.054.653,18   

 60016  Drogi publiczne gminne 1.331.093,18   

  6050 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, 

Wspólna, Wesoła w Drezdenku 

 

 

16.674,00 

 

 
 

30.06.2023 

 

 
 

UM 

   • Przebudowa drogi - ulicy Kolejowej w m. 

Drezdenko 
129.150,00 

30.06.2023 
 

UM 

   • Przebudowa drogi w m. Drezdenko - ul. 

Poniatowskiego odcinek 1 
673.504,95 30.06.2023 UM 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Klesno 

 

 

 

37.186,91 

 

 

 
30.06.2023 

 

 

 
UM 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Klesno 

 

 

474.577,32 

 

 
30.06.2023 

 

 
UM 

 60017  Drogi wewnętrzne 723.560,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi, chodników oraz oświetlenia 

przy ulicy Okrężnej w Drezdenku wraz z 

budową parkingu oraz budowa separatora i 

przebudowa rowu odwadniającego 

• Przebudowa ul. Niegosławskiej w Niegosławiu 

• Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w 

Drezdenku 

 

 

 

 

271.655,00 

 

300.000,00 

59.655,00 

 

92.250,00 

 

 

 
 

 

30.06.2023 
 

 

30.06.2023 
30.06.2023 

 

 
30.06.2023 

 

 

 

 
 

 
UM 

 

UM 
UM 

 

 
UM 

710   Działalność usługowa 33.948,20   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 13.948,20   

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko ul. Aleja Piastów 

 

 

 

 

6.974,10 

 

 

 
 

 

30.06.2023 

 

 

 

 
UM 

   • Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

Niegosław ul. Niegosławska  

 

 

6.974,10 

 

 

 
30.06.2023 

 

 
UM 

 71035  Cmentarze 20.000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w 

Drezdenku 

 

 

 

20.000,00 

 

 
 

 

30.06.2023 

 

 
 

 

UM 

750   Administracja publiczna 155.203,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155.203,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 

• Realizacja projektu „Cyfrowa Gmina”  

 

 

95.000,00 

 

 

30.06.2023 

 

 

UM 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/467/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 1



  

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Drezdenko 

 

 

 

60.000,00 

 

 
 

30.06.2023 

 

 
UM 

  4307 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Realizacja projektu „Cyfrowa Gmina” 

 

 

203,00 

 

 

30.06.2023 

 

 
UM 

801   Oświata i wychowanie 223.229,00   

 80101  Szkoły podstawowe 223.229,00   

  

4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Wymiana nawierzchni sportowej w Sali 

gimnastycznej, usunięcie nawierzchni 

betonowej i jej wyrównanie pomiędzy dwoma 

budynkami przy Szkole Podstawowej w 

Goszczanowie 

 

 

 

 

22.000,00 

 

 
 

 

 
30.06.2023 

 
 

Szkoła 

Podstawowa w 
Goszczanowie 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Drezdenko 

 

 

 

40.000,00 

 

 
 

30.06.2023 

 

 
UM 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa zbiornika bezodpływowego (szamba) 

przy Szkole Podstawowej w Goszczanowie 

• Wykonanie wiaty edukacyjnej „Pora na 

przygodę” w SP 3 w Drezdenku 

• Zakup, dostawa i montaż windy w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku 

 

 

6.000,00 

 

77.800,00 

 

 

77.429,00 

 
 

 

 
30.06.2023 

 

 
30.06.2023 

 

 
30.06.2023 

 

Szkoła 

Podstawowa w 
Goszczanowie 

 

 
UM 

 

 
UM 

855   Rodzina 69.000,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69.000,00   

  6050 Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w 

miejscowości Drezdenko 
69.000,00 

 

30.06.2023 
 

UM 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971.659,61   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 509.034,61   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej oraz 

Długiej w Drezdenku 

• Budowa wodociągu w ul. Portowej w 

Drezdenku 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kołłątaja w 

Drezdenku 

• Przebudowa oraz rozbudowa Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenko 

125.460,00 

 

240.000,00 

 

100.000,00 

 

43.574,61 

 

30.06.2023 

 

30.06.2023 
 

 

30.06.2023 
 

 

30.06.2023 
 

 

 

 
UM 

 

UM 
 

 

UM 
 

 

UM 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 255.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Drezdenko 

 

 

 

255.000,00 

 

 

 
 

30.06.2023 

 

 

 
 

UM 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76.630,00 30.06.2023 UM 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

   

   
• Utwardzenie terenu oraz montaż drewnianych 

parawanów w miejscu, gdzie znajdują się 

pojemniki służące do czasowego gromadzenia 

odpadów komunalnych, zlokalizowanych w 75.030,00 30.06.2023 

 

 

 

 
UM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 2



  

Drezdenku przy ul. Lwowskiej, nr ewidencyjny 

gruntu 660/1 

   • Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego w związku z wykonaniem 

utwardzenia terenu oraz montażu drewnianych 

parawanów w miejscu, gdzie znajdują się 

pojemniki służące do czasowego gromadzenia 

odpadów komunalnych, zlokalizowanych w 

Drezdenku przy ul. Lwowskiej, nr ewidencyjny 

gruntu 660/1 

 

 

 

 

 

 

 

1.600,00 

 
 

 

 
 

 

 
 

30.06.2023 UM 

 90095  Pozostała działalność 130.995,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Eco-przestrzeń - zagospodarowanie 

terenu Al. Piastów na budowę targowiska, 

parkingu ze stacją ładowania samochodów 

elektrycznych z wykorzystaniem OZE 

• Kontener sanitarny przy Placu Rekreacyjnym w 

miejscowości Karwin 

 

 

 

 

121.155,00 

 

9.840,00 

 

 
 

 

 
 

30.06.2023 

 

 

30.06.2023 

 

 

 

 
 

UM 

 

 

UM 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79.395,10   

 92195  Pozostała działalność 79.395,10   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja i rozbudowa placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej nr 3 w Drezdenku 

• Rowerowy plac zabaw – Pumtrack w 

Niegosławiu 

 

 

 

74.395,10 

 

5.000,00 

 
 

 
 

30.06.2023 

 
 

30.06.2023 

 
 

 
 

UM 

 
 

UM 

926   Kultura fizyczna 335.585,00   

 92601  Obiekty sportowe 115.620,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja stadionu miejskiego w 

miejscowości Drezdenko 

 

 

 

115.620,00 

 

 
 

 

30.06.2023 

 

 

 
UM 

       

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 219.965,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Zagospodarowanie działki nr 470/10 wraz z 

budową budynków garażowych w Drezdenku 

 

 

90.000,00 

 

 
30.06.2023 

 

 
UM 

  6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa strefy aktywności i rekreacji z 

Miasteczkiem Ruchu Drogowego w Drezdenku 

 

 

 

82.696,00 

 

 
 

 
30.06.2023 

 
 
 

 

UM 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa strefy aktywności i rekreacji z 

Miasteczkiem Ruchu Drogowego w Drezdenku 

 

 

 

47.269,00 

 

 

 
30.06.2023 

 

 
 

UM 

Razem: 3.922.673,09   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 3



  

 

 

 

 

Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 2.054.653,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.331.093,18 

  6050 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła 

w Drezdenku 

 

 

16.674,00 

   • Przebudowa drogi - ulicy Kolejowej w m. Drezdenko 129.150,00 

   • Przebudowa drogi w m. Drezdenko - ul. Poniatowskiego 

odcinek 1 
673.504,95 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klesno 

 

 

37.186,91 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klesno 

 

 

474.577,32 

 60017  Drogi wewnętrzne 723.560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi, chodników oraz oświetlenia przy ulicy 

Okrężnej w Drezdenku wraz z budową parkingu oraz 

budowa separatora i przebudowa rowu odwadniającego 

• Przebudowa ul. Niegosławskiej w Niegosławiu 

• Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w Drezdenku 

 

 

 

271.655,00 

 

300.000,00 

59.655,00 

92.250,00 

710   Działalność usługowa 33.948,20 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 13.948,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko ul. 

Aleja Piastów 

 

 

 

 

6.974,10 

   • Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie Niegosław 

ul. Niegosławska  

 

 

6.974,10 

 71035  Cmentarze 20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku 

 

 

20.000,00 

750   Administracja publiczna 155.203,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155.203,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 

• Realizacja projektu „Cyfrowa Gmina”  

 

 

95.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Drezdenko 

 

 

 

60.000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Realizacja projektu „Cyfrowa Gmina” 

 

 

203,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/467/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 1



  

801   Oświata i wychowanie 223.229,00 

 80101  Szkoły podstawowe 223.229,00 

  

4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Wymiana nawierzchni sportowej w Sali gimnastycznej, 

usunięcie nawierzchni betonowej i jej wyrównanie 

pomiędzy dwoma budynkami przy Szkole Podstawowej 

w Goszczanowie 

 

 

 

 

22.000,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Drezdenko 

 

 

 

40.000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa zbiornika bezodpływowego (szamba) przy 

Szkole Podstawowej w Goszczanowie 

• Wykonanie wiaty edukacyjnej „Pora na przygodę” w SP 

3 w Drezdenku 

• Zakup, dostawa i montaż windy w Szkole Podstawowej 

nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Drezdenku 

6.000,00 

 

77.800,00 

 

77.429,00 

 

855   Rodzina 69.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69.000,00 

  6050 Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości 

Drezdenko 
69.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971.659,61 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 509.034,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej oraz Długiej 

w Drezdenku 

• Budowa wodociągu w ul. Portowej w Drezdenku 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kołłątaja w 

Drezdenku 

• Przebudowa oraz rozbudowa Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenko 

 

 

 

125.460,00 

 

240.000,00 

100.000,00 

 

43.574,61 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 255.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Drezdenko 

 

 

 

255.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76.630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

 

   • Utwardzenie terenu oraz montaż drewnianych 

parawanów w miejscu, gdzie znajdują się pojemniki 

służące do czasowego gromadzenia odpadów 

komunalnych, zlokalizowanych w Drezdenku przy ul. 

Lwowskiej, nr ewidencyjny gruntu 660/1 75.030,00 

   

• Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w 

związku z wykonaniem utwardzenia terenu oraz montażu 

drewnianych parawanów w miejscu, gdzie znajdują się 

pojemniki służące do czasowego gromadzenia odpadów 

komunalnych, zlokalizowanych w Drezdenku przy ul. 

Lwowskiej, nr ewidencyjny gruntu 660/1 

 

 

 

 

 

 

 

1.600,00 

 90095  Pozostała działalność 130.995,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 2



  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Eco-przestrzeń - zagospodarowanie terenu Al. 

Piastów na budowę targowiska, parkingu ze stacją 

ładowania samochodów elektrycznych z wykorzystaniem 

OZE 

• Kontener sanitarny przy Placu Rekreacyjnym w 

miejscowości Karwin 

 

 

 

 

121.155,00 

 

9.840,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79.395,10 

 92195  Pozostała działalność 79.395,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja i rozbudowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej nr 3 w Drezdenku 

• Rowerowy plac zabaw – Pumtrack w Niegosławiu 

 

 

74.395,10 

 

5.000,00 

926   Kultura fizyczna 335.585,00 

 92601  Obiekty sportowe 115.620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości 

Drezdenko 

 

 

 

115.620,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 219.965,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Zagospodarowanie działki nr 470/10 wraz z budową 

budynków garażowych w Drezdenku 

 

 

90.000,00 

  6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa strefy aktywności i rekreacji z Miasteczkiem 

Ruchu Drogowego w Drezdenku 

 

 

 

82.696,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa strefy aktywności i rekreacji z Miasteczkiem 

Ruchu Drogowego w Drezdenku 

 

 

 

47.269,00 

Razem: 3.922.673,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 3



  

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 

ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1. w sprawie zamówień publicznych, 

2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 

czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  ustala  plan  finansowy  tych  

wydatków  w podziale  na  działy   i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

 

Wydatki majątkowe i bieżące ujęte w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego dotyczą wydatków związanych z realizacją umów, a wykonanie w 2022 roku było 

niemożliwe między innymi z uwagi na: 

 

• Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko ul. Aleja Piastów – 6.974,10 zł 

Uzasadnienie: ewaluacja projektu miejscowego planu wynikająca ze zmian wprowadzanych 

przez Zamawiającego, co wpłynęło na przedłużające się prace nad dokumentem, czego 

skutkiem jest przesunięcie terminu wysłania projektu do opiniowania/uzgodnień. 

 

• Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

Niegosław ul. Niegosławska - 6.974,10 zł 

Uzasadnienie: ewaluacja projektu miejscowego planu wynikająca ze zmian wprowadzanych 

przez Zamawiającego, co wpłynęło na przedłużające się prace nad dokumentem, czego 

skutkiem jest przesunięcie terminu wysłania projektu do opiniowania/uzgodnień. 

 

• Projekt „Cyfrowa Gmina” – 95.203,00 zł 

Uzasadnienie: W dniu 21.12.2022 r. zostało wszczęte postępowanie w sprawie zamówienia 

publicznego, w wyniku którego zostanie podpisana umowa na dostawę stacji roboczych. 

 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko 355.000 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura przetargowa. 

 

• Utwardzenie terenu oraz montaż drewnianych parawanów w miejscu, gdzie znajdują się 

pojemniki służące do czasowego gromadzenia odpadów komunalnych, zlokalizowanych w 

Drezdenku przy ul. Lwowskiej, nr ewidencyjny gruntu 660/1 - 75.030,00 zł 

Uzasadnienie:  W trakcie wykonywania usługi Wykonawca zwrócił się z prośbą o wydłużenie 

terminu robót. Przyczyną były niekorzystne warunki atmosferyczne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 1



  

• Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w związku z wykonaniem utwardzenia 

terenu oraz montażu drewnianych parawanów w miejscu, gdzie znajdują się pojemniki służące 

do czasowego gromadzenia odpadów komunalnych, zlokalizowanych w Drezdenku przy ul. 

Lwowskiej, nr ewidencyjny gruntu 660/1 – 1.600,00 

Uzasadnienie: Wykonawca nie może wykonać powierzonego zadania, ze względu na 

przesunięcie terminu firmie wykonującej zadanie. 

 

• Budowa zbiornika bezodpływowego (szamba) przy Szkole Podstawowej w Goszczanowie 

6.000,00 zł 

Uzasadnienie: Z Zamawiającym podpisano aneks, co uniemożliwiło wcześniejsze podjęcie 

zadania. Ponadto napotkano na opóźnienia czasowe na skutek długich procedur wydania decyzji 

celu publicznego (przez organ zastępczy tj. Gmina Dobiegniew).  

 

• Wymiana nawierzchni sportowej w Sali gimnastycznej, usunięcie nawierzchni betonowej i jej 

wyrównanie pomiędzy dwoma budynkami przy Szkole Podstawowej w Goszczanowie – 

22.000,00 zł 

Uzasadnienie: Brak wybrania wykonawcy, który byłby w stanie zrealizować zadanie do 

31.12.2022 w związku z decyzją zmieniającą termin wykonania Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w  Drezdenku 

 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku – 16.674,00 zł 

Uzasadnienie:  Konieczne było aneksowanie terminu wykonania terminu, ze wzgl. na 

negocjacje z mieszkańcami nieruchomości przyległych do projektowanej drogi.  

 

• Przebudowa drogi – ulicy Kolejowej w m. Drezdenko   – 129.150,00 zł 

 Uzasadnienie:  Kontynuowana jest realizacja inwestycji, która zakończy się w 2023 roku. 

 

• Przebudowa drogi w m. Drezdenko – ul. Poniatowskiego odcinek 1  –  673.504,95 zł 

Uzasadnienie:  Ze względu na konieczność wykonania robót dodatkowych konieczne jest 

wydłużenie terminu realizacji zadania. 

 

• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klesno  – 511.764,23 zł 

Uzasadnienie:  Ze wzgl. na roboty dodatkowe oraz warunki atmosferyczne termin realizacji 

zadania wydłużono za zgodą instytucji dotującej (PROW)  

 

• Budowa drogi, chodników oraz oświetlenia przy ulicy Okrężnej w Drezdenku wraz z budową 

parkingu oraz budowa separatora i przebudowa rowu odwadniającego – 271.655,00 zł 

Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura przetargowa. 

 

• Przebudowa ulicy Niegosławskiej w Niegosławiu – 300.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura przetargowa. 

 

• Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku – 59.655,00 zł 

Uzasadnienie: W związku z wydłużającymi się procedurami projektowymi zadanie 

kontynuowane będzie w roku 2023.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 2



  

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego  w Drezdenku – 92.250 zł 

 Uzasadnienie: Podpisano umowę z projektantem. 

 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku - 20.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura przetargowa. 

 

• Wykonanie wiaty edukacyjnej „Pora na przygodę” w SP3 w Drezdenku – 77.800,00 

Uzasadnienie: Konieczne jest kontynuowanie zadania w roku 2023. 

 

• Zakup, dostawa i montaż windy w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 

Drezdenku – 77.429,00 

Uzasadnienie: Konieczne jest zaplanowanie wkładu własnego do dalszej realizacji zadania z 

udziałem środków zewnętrznych. 

 

• Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości Drezdenko – 69.000,00 zł 

Uzasadnienie: Trwają procedury odbiorowe windy w pomieszczeniu kuchni przedszkola. 

 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej oraz ul. Długiej w Drezdenku  – 125.460,00 zł 

 Uzasadnienie:  Trwa proces projektowania.  

 

• Budowa wodociągu w ul. Portowej w Drezdenku – 240.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura przetargowa. 

 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kołłątaja w Drezdenku – 100.000,00 

Uzasadnienie: Zostało uruchomione postępowanie zamówienia publicznego. 

 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenku – 43.574,61  zł 

 Uzasadnienie: Trwa proces projektowania. 

 

• Miejska Eco przestrzeń  - zagospodarowanie terenu Al. Piastów na budowę targowiska, 

parkingu ze stacją ładowania samochodów elektrycznych z wykorzystaniem OZE  – 

121.155,00 zł 

 Uzasadnienie: Trwa proces projektowania. 

 

• Kontener sanistarny przy Placu Rekreacyjnym w miejscowości Karwin 9.840,00 

Uzasadnienie: Trwa proces projektowania. 

 

• Modernizacja i rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 w Drezdenku – 

74.395,10 zł 

Uzasadnienie: Realizacja zadania musi być kontynuowana w roku 2023. 

 

• Rowerowy plac zabaw – Pumtrack w Niegosławiu – 5.000,00 zł 

Uzasadnienie: Trwa proces projektowania. Dokumenty złożono do pozwolenia na budowę. 

 

• Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości Drezdenko   – 115.620,00 zł 

 Uzasadnienie:  Trwa proces projektowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 3



  

 

• Zagospodarowanie działki nr 470/10 wraz z budową budynków garażowych w Drezdenku – 

90.000,00 

Uzasadnienie: Zostało uruchomione postępowanie zamówienia publicznego. 

 

• Budowa strefy aktywności i rekreacji z Miasteczkiem Ruchu Drogowego w Drezdenku – 

129.965,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura przetargowa. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F4233-9030-421F-A0C1-F76F068C6AD5. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

